Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFICIO N°107/2018- GP-J

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Palmital, 22 de junho de 2018.

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis, as respostas aos requerimentos n°s 147

e 148 de 2018, de autoria da vereadora KELLY CRISTINA DOS SANTOS

MOÇO, encaminhado através do Oficio n° 190/2018, assinado por Vossa

Excelência em 05 de junho de 2018 e protocolado na prefeitura no dia 07 de

junho de 2018.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

41"
J I g RT RONQUI
-PREFE i INICIPAL-

Exmo. Sr.
RODOLFO MANSOLELI
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPI: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 147/2018 — DE AUTORIA DA
VEREADORA KELLY CRISTINA DOS SANTOS MOÇO.

Ref: PROLONGAMENTO DA RUA SETE DE SETEMBRO.

Nobre Vereadora, a resposta ao presente requerimento encontra-se nas informações em
anexo prestadas pelo Diretor de Obras do Município.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 148/2018 — DE AUTORIA DA
VEREADORA KELLY CRISTINA DOS SANTOS MOÇO.

Ref: POSTE LOCALIZADO NA RUA EURICO MESSIAS CUNHA, N°88

Nobre Vereadora, a resposta ao presente requerimento encontra-se nas informações em
anexo prestadas pelo Diretor de Obras do Município.

Gabinete do Prefeito, em 22 de junho de 2018.

RON I
-PREFEI 1 UNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119 — Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99--- Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

dal, 22 de junho de 2018.

ULO TANNO

Diretor de Obras

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO N° 148 DE 30 DE MAIO DE 2018.

AUTORIA: KELLY CRISTINA DOS SANTOS MOÇO

EXMO. SR. PREFEITO.

Informo Vossa Excelência que os reparos

necessários para a recuperação da iluminação pública no Conjunto

Habitacional Padre Inocente Osés serão realizados brevemente, conforme

planejamento da Secretaria.

Sem mais,

Atenciosamente.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

	00000001
	00000002
	00000004